

Lasse Steen Christensen Holding ApS

Vesterskoven 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 27 77 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Lasse Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Steen Christensen Holding ApS Vesterskoven 1 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 77 74 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Steen Christensen, Mariager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.500 mod -23.743 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.038 mod 556.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.500	-23.743
Andre finansielle indtægter	378.374	755.268
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.826</u>	<u>-10.177</u>
Resultat før skat	336.048	721.348
Skat af årets resultat	<u>-76.010</u>	<u>-165.245</u>
Årets resultat	<u>260.038</u>	<u>556.103</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	441.703
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.962</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>260.038</u>	<u>556.103</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.464	0
Tilgodehavender i alt	1.464	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.224.547	3.608.463
Værdipapirer i alt	4.224.547	3.608.463
Likvide beholdninger	583.149	1.220.637
Omsætningsaktiver i alt	4.809.160	4.829.100
Aktiver i alt	4.809.160	4.829.100

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.400.766	4.440.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	4.725.766	4.680.128
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.937	5.937
Selskabsskat	50.443	142.025
Anden gæld	27.014	1.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.394	148.972
Gældsforpligtelser i alt	83.394	148.972
 Passiver i alt	4.809.160	4.829.100

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.440.728	114.400	4.680.128
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.962	200.000	160.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	4.400.766	200.000	4.725.766

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.224.547
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>229.005</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.
